
EPPP – Európske partnerstvo pre verejné stratégie 

EPPP je poradensko-analytický institut působící v Bratislavě a Bruselu, který byl 
založen jako nezisková organizace. Od svého vzniku tvoří, rozvíjí a realizuje aktivity 
a nabízí inovativní řešení zaměřané na vzdělávání, výzkum a vývoj, podnikání 
a společenské vědy. Na základě odborných principů, praktických zkušeností a sítí 
kontaktů doma i v zahraničí pomáhá vytvářet a dále šířit nejnovější poznatky 
a nejlepší praktiky. 

EPPP podporuje organizace ze soukromého a z veřejného sektoru při tvorbě 
a plnění strategických cílů i konkrétních projektů. Tvoří prostor pro dialog a diskuzi 
mezi odborníky, akademickou obcí, zákonodárci, podnikateli a lidmi z praxe. 
Představitelé EPPP jsou aktivní v expertních a pracovních skupinách (prevážně ve 
veřejné správě) a prosazují zásadní změny směřující k dosáhnutí stanovených cílů. 

EPPP klade velký důraz na podnikatelskou dynamiku a rozvoj ekonomické 
konkurenceschopnosti v souladu s mezinárodními standardy a s přímým dopadem 
na celou společnost. Na základě dobrých zkušeností získaných během 
několikaletého působení ve středoevropském regionu pomáhá šířit poznatky 
a realizuje aktivity i v oblasti přenosu nejlepších praktik řízení společenských změn 
a veřejných politik do méně rozvinutých ekonomik a zaostávajícich regionů, které 
však disponují vysokým potenciálem rozvoje. 


